
08/22

15 12

11

10

42
43

4

5

9

17

18

16

14

50
51

56

53

53
55

54

52

101

49

41

19

20
21

22

23
24

27

25

26

28

29

31

45
44

48

47

46

45
44

57

58

61

62

59
60

63

64

65

66

67

68
69

70

1
2

3
4

3
4

3

4

5

5

) ( 
)

32

3330

35
36

34

37

39
40

73

71

72

74

75

76

78

77

92

91

89

90

1
2

13

5

6

7
8

89

88

87
81

79

80
86

85

82

83

84

82

83

98

97
95

96

95
94 93

100
99

3
2

1

738

Wijzigingen voorbehouden

Onderdelentekening 

ESD 200

VEENEMAN



aug-22

Positie Artikel Artikelomschrijving Positie Artikel Artikelomschrijving

1 10.221.01 Anker ESD 200 1 St 52 10.221.20 Drukschijf 1 St

2 10.532 Lager 6000 - 2RS1 1 St 53 10.201.10 Ring (brons) ETN 2001 P 2 St

3 10.805.72 Kogellagerkap (lager 6000) 1 St 54 10.221.21 Koppelingstandwiel ESD 200 1 St

4 10.221.02 Veldwikkeling ESD 200 1 St 55 10.200.37 Ring 28x14,1x1,5mm 1 St

5 10.219.64 Motorhuis EBM 250/ESD 200 1 St 56 10.200.22 Veerring 28x14,2x1,5 3 St

6 10.212.34 Koolb.houder set ESD 162 1 set 57 10.221.22 Hoofdas ESD 200 1 St

7 10.201.38 Gegolfde veerring B4 5 St 58 10.575.05 Spie B6x6x20A 1 St

8 10.202.02 Zelft. schroef CM4x12 (torx) 4 St 59 10.221.23 Kogel 8mm 1 St

9 10.200.06 Koolborstelset 6,3x16x20 1 St 60 10.215.53 Stift(cylinder) 8m6x20 1 St

10 10.221.03 Schakelaarkast ESD 200 1 St 61 10.535 Lager 6205 - 2RSH1 1 St

11 10.221.04 Schakelaar ETA 1 St 62 10.221.24 Ringtandwiel 2 - ESD 200 1 St

12 61.127.60 Spiraal kabelwart. M20x1,5 zwa 1 St 63 10.221.25 Ringtandwiel 1 compl - ESD 200 1 St

13 10.209.74 Aansluitsn. 3G1,5mm² + PRCD 1 St 64 10.221.26 O-ring 17x2 2 St

14 10.197.49 Ontstoringscondensator 1 St 65 10.221.27 Tandwielhuis ESD 200 1 St

15 10.572.14 Plaatschroef HC5,3x38 DIN 7981 4 St 66 10.742.46 Schroef 5,5x80 4 st

16 10.573.07 Luchtgeleidingsring EBS 180 H 1 St 67 10.200.14 Passtift 5m6x14 1 St

17 10.572.42 Kap motorh EHR 23/2.2S z sleuf 1 St 68 10.221.28 Hoofdastandwiel ESD 200 1 St

18 10.568 Plaatschroef HC4,8x45 DIN 7981 4 St 69 10.221.29 Drukveer softslag ESD 200 1 St

19 10.221.05 Tussenlagerschild ESD 200 1 St 70 10.221.30 Geleiderbus softslag drukveer 1 St

20 10.200.21 Afdichting KEIV 15x21x3 1 St 71 10.221.31 Versnellingshevel compl 1 St

21 10.239 Lager 6201 - 2RSH- C3 1 St 72 10.215.98 Passtift 5x18 1 St

22 10.381.21 Borgring 32/1,5 1 St 73 10.210.81 Inbusbout M5x12 cyl. kop 1 St

23 10.205.52 Borgring 12/1 1 St 74 10.221.32 Schakelknop versnelling compl 1 St

24 10.573.18 Lagerring 12x15x12,5 1 St 75 10.221.33 Schakelknop versnelling los 1 St

25 10.221.06 Veerdruklager M8 1 St 76 10.216.90 Cylinderstift 4x12 1 St

26 10.197.18 Cylinderschroef M6x20 Hex 1 St 77 10.215.96 O-ring 18,77 x 1,75 1 St

27 10.219.68 O-ring 106 x 2 1 St 78 10.209.64 Trekring tbv zaagdiepteknop 1 St

28 10.221.07 Rondselas versnelling ESD 200 1 St 79 10.221.34 Cilinderkopschroef M5x65 3 St

29 10.221.08 O-ring 9,93 x 2,62 1 St 80 10.573.28 Dichtring 6 3 St

30 10.221.09 Schakelknop softslag compleet 1 St 81 10.221.35 Watertoevoerring ESD 200 compl 1 St

31 10.221.10 Centreerpin 3x12 1 St 82 10.219.83 Asafdichtring 40x52x7 2 St

32 10.800.49 Ring 3,2 DIN 125 1 St 83 10.221.36 Schraapring 2 St

33 10.202.42 Metaalschroef M3x12 1 St 84 10.221.37 Opvulring watertoevoerring 1 St

34 10.213.70 Zekeringsmoer M4 1 St 85 10.221.38 Watertoevoerring ESD 200 1 St

35 10.221.11 Aardeplaatje 1 St 86 10.221.39 O-ring 40x2 1 St

36 10.200.10 Tandveerring A4,3 1 St 87 10.204.46 kunststofring 3/4" 1 St

37 10.200.87 Schroef HM 4x10 1 St 88 10.221.40 Verloopnippel 1 St

38 10.221.12 Zeskantmoer M4 -Din 84 1 St 89 10.204.48 koppeling 3/4 2 St

39 10.200.15 Veerring A4,3 1 St 90 10.204.52 Stof-adapter 1 St

40 10.221.13 Zeskantbout M4x6 - DIN 961 1 St 91 10.200.69 Adapter voor stofzuiger 1 St

41 10.528 Naaldlager HK1010 1 St 92 10.740.54 O-Ring 35x4 NBR 70 1 St

42 10.742.44 Naaldlager HK 1512 1 st 93 10.204.53 Kraan compleet ETN 162/3 1 St

43 10.197.14 Lager 6902 2RS 1 St 94 10.200.68 Aansluitnippel MS (Gardena) 1 St

44 10.221.14 Passchijf 2 St 95 10.200.66 O-Ring fiber 1/4" 2 St

45 10.203.60 Naaldlager DL 1212 2 St 96 10.200.67 Kogelkraan 1 St

46 10.221.15 Tussenas 2 1 St 97 10.200.65 Reduceer nippel 1 St

47 10.221.16 Centreerpin 5x45 2 St 98 10.221.41 Snelkoppeling ½ waterkoppeling 1 St

48 10.221.17 Versnellingstandwiel ESD 200 1 St 99 10.200.31 O-Ring 1/8" 1 St

49 10.532 Lager 6000 - 2RS1 1 St 100 10.200.30 Blinde stop tandwielhuis 1/8" 1 St

50 10.221.18 Slipkoppeling comp. ESD 200 1 St 101 10.200.35 Moer BM12x1 (speciaal) 1 St

51 10.221.19 Tussenas 1 1 St

Aantal Aantal

10.094.88 - ESD 200

Wijzigingen voorbehouden




